
Město Benešov
Nlasarvkovo náměstí 100
256 0l Benešov

V Benešově dne 20' 11'2012
lditunr odcsláni vý?q)

čj.: ]2l11

v.Ízvl x pooÁNÍ nanÍory a pxorcÁ.zÁNÍ xva.r'rrrrca'cn
vt z.rplrqoluŠnNÉM PoDLIMrTNÍM ŘÍZENÍ

(podle s 38 zákona č' 137/2006 sb'' o veřejÚclr zakázkách. v platném zněli dále.ien 
'.zákon..)

k zadávacímu řízení veie.jné zakázky na služby, jejíž realizace bude spolrL|rnancována
z prcstředků Ewopské unic z Fondu soudržlosti v rárnci operačního programu Zi\'otní
prostředi: Prioritní osa 1- Zlepšování vodohospodářské infrastruktuly a snižování rizika
povodní; oblast podpory 1'1. Snížení znečištění vodl podoblast podpory 1'1'1. Sníženi
znečištěrrí z komr,rnálrrích zdrojů, číslo projektu: CZ.1.02/l.1.00/09.03688.

''odborný 
technický dozor na stavbě Zlepšení vodohospodářské

infrastruktury města Benešov.(

1. Zadavateli

Město Benešov
Masaťykovo náměstí 100
256 01 Benešov
IČ: 00231'{01
Zastoupen: ln8. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města
Kontaktní osobe: Ing. Ronran Ticbovslqi
TeleÍbn: 317 723 686
Fax:317 121 25'7
E-mail: tlchovskvLtbcncsov-citv.cz

()5obá Dovčřená oreaniZačním ří7cním

JosefHrdina
Do]ní Hbity 77' 262 62 Dolní Hbity
TclcÍbn: 724 292 315
i'ax: 318 697 223
E-mai1: *'ordlrlseznaln-cz

? :r,:;;:";:;,:r E li*rj:, .,.. ";r.,.,"..



2. sDeciÍikace veř€iné zakázkY.

Předměten plnční \'eřejnó zakázky je pr.ovedení \'šech činností tr služeb sollvisejících
s výkonem funkce odborného technického dozoru a výkonu fu11kcc kooldinátom bczpcčnosti
a ochrany Zdra\'í při pťáci na staveništi. Součástí předmětu plnění zakázkyje rovněž zajištěni
Čirrrrrl.ri rout rreiicich . lJmrrli.truci podpoq z oPZP'

Projekt ''Zlepšení vodohospodářské infťastruktury města BeDešo\r. zahmuie interrzifikaci
CoV ze stávajícíoh 40 000 Eo na 53 738 Eo a dále výstavbu novó splaškové kanalizace
(8ravitace v dl. 2 260 nl a výtlak v dl' 743 fu vč' čtyř čerpacích stanic)' Investiční náklady
akce se předpokládají ve výši cca 254 rnil' Kč vč' DPH- Na stavbu je zplacována projektová
dokumcntace v irro\'ni dokumentace pro stavební povolení.

Činnosti odboného technického dozoru a koordinátola BoZP na sta\'bě zahmujr:

1' Činnostj pied zúájením stavby

2' Činnosti v prlběbu pío\'ádě í stavby

-1. L LLInOSU pO OOKOnCetlI SICVDy

Bližší údajejsou uvedeny v zadál'ací dokumentaci'

3' K|:rsilikac€ Dředmětu veř€iné zakázkvi

CPY
71322100-2 stavební dozor pro stavebně inŽenýrské práce'

Předpok|ídaná cena zn celý předmět plnění (v celých Kč bez DPH) 4.900.000'-Kč

1. Doba plnění:

Předpokládaný temín zahájeni činnostii
Požadovaný terrnín dokončení sluŽeb _

po podpisu sm1ouvy, předpoklad l212012

dnem předání podkladir pro závěrečné vyhodnoceni
stavby dle směmice MZP, popřipadě dnern nab1tí
právní moci kolaudačního rozhodnutí, rozhodný je
temín, kte|i nastane později, předpok]ad 2/2016

Bližši úda.jejsou uvedeny v zadávací dolomentaci'

Místo p|nční:

Místem plnění,je katastťáh1í úzen1í města Benešov-

6. Prohlídka místa plnění:

vzhledei] k Volnánu přístupu na místa lealiŽace stavby nebude zadavatel organizo\'at
prohlídku místa plněrri'

9 ::;i';ii;;;:-'.,Ji E illr,." . ", ::;r'r,".,.



7. Podmínkv pro získání zádávací dokumentacc:

Zadavatel v souladu s ustalovenin $ 48 odst, l zákona uveřejnil textovou část zadávaci
dokumcntacc \'četně piíloh na profilrr zadavatc1c: ht1ps://eZirk.beucsov'citV.cz,1

Ploiektová dokumentace stavby bude záJemcůrŤ poskýnuta na základě žádosti za\azné
objednávce projektor'é dokuneDtace do 2 pracovrríclr dnů ode dne ilor'učeui Žádosti' Zájenrcc
zašlc závaznolr objednávku k poskýnutí plojektové dokumeltacc prostřcdl ctvím e-mailu:
e!ord.aseznan'l'c2' případně poštou na adresu osoby pověřené oťganizačním ilzcn']n.
objednávka musi obsaho\'at idcntifikační ťLdaje zá1emce dodavatele (pro fakturaci)'
Na základč objcdnávky, která bude zájenci zpčtně potvrzena. bude zajištčna rcprodukce
projektové dokumentace' Cena za replQdúqlIlqÉ\jaYé dokun1entace ve vÝši 19'650.-Kč
brde zájcncem uhrazena v hoto\'osti Dři osobním pie\'zetí na adIese osoby po!éiené
organizačním řizenim' Ternrírr předárrí a převzetí projektové doknmentace si zájemce předem
dohodne telefonicky s panem J. Hrdinou (tel- 721292315).

Dodatečné informac€ k zadívacím Dodmínkámi

Uchazeč je opťávDěn po zadavateli požadovat písemně dodatečné infonnace k Zadá\'acím
podmínkám' Píscmrrá žádost lnusí být doručena osobě pověřcnó organizačnín řízením nej1épe
pmstřednictvím elektronické pošty: evord.llscznam'cz nebo poštou na adfesu pověřené osoby

'rejpozději 
5 pracovních dnu přcd upl}t1utín lhů|y pro podání nabídek' Případné dodatečné

inÍbnnace vč. dotazů a odpovědí brrdou zaslány všcm zájemcům, kteým byla poskýnuta
projekto\'á dokumentace- Dodateóné infonrrace budou rovnčŽ uveřejněny stejnýrn způsobern
jako oznámení o zahájení zadávacílro řízení na profilu zadavatele'

Způsob zpracování nabídkY _ obs.h a lbrma;

Způsob Zpracováni nabídky' obsah a fonr-rajc podrobnč zplacováno v zadávaoí dokumentaci'

Kvalifi kační předpoklady:

Splně í Základních kvalifikačních předpokladťr podle $ 53 odst' 1 zákona pťokáže dodavatel
předloženim dokladťr podle s 53 odst' 3 zákona.

PťoÍ.csní kvalifikační předpoklady podle $ 54 zákona' prokáže doda\'atcl:

^) 
výpisem z obchodního rejstiíku, pokud je vnčm zapsán. či výpisem zjirré obdobné
evidence, pokud.je r' ní zapsán,

b) dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisťr v rozsahrL
odpovidajícím předmětu veřejné zakázky, zejfiéna dokladenr prokazujícín příslušné
živnos|enské oprávnění či licenci (uclrazcč jako doklad prokazující jeho opra\něnr
k podnikání předloží v1ipis z živnostenského Iejstříku [$ 10 odst. 3 zák. č. 455/1991 sb''
v aktuálním znění]. nebo živnostenský list. popř. Iisty v rozsahu odpovídající1r předmětu
pInění veřejné zakázky)'

c) zadavatclnepožaduje,
d) dokladem osvě<Ičujícím odbomou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejínrž

prostřcdnicwín odbomou způsobilost zabezpečrq'e ve smyslu Zákona č' 360/1992 sb..

8.

9.

10.

* :r,;iii,i;::r;,Jl E a:r;iu";.. ... :.::r,',,..



o výko[u povolání autorizovaných architektů a o výkonu povoláni autorizovaných
i]ržeiýťťL a |echrliků činných t,e výstavbě, ve Znění pozdějších předpisů, pro obor
vodohospodářskc stavby ncbo stavby vodniho hospodářství a kajinného itŽcnýrswí.
I]odavatel současně doloží dok]ad o vztahu mezi dodavatelerŤ a osobotL Jií|nž
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečtie, např' čestné prohlášení
o p1aco\'Tčprá\ním či obdobnóm vztahu, kopii smlouvy uza\Ťenó sc srrbdodavatelem
v souladu s ustanovenín $ 51 odst.4 zákona apod. Společně s uzavřenou smlour.ou
je dodavatel povinen předložit cloklady subdodavatele v souladu s s 51 odst' 4 zákona'

p1atným dokladem o úspěšně vykonané zkoušce z odborné zpťrsobilosti pro výkon
Íunkce Kooťdinátora podle \ l0 zákona č.309/2006 sb., o zaiištění dalších podrnínek
bezpečnosti a ochrany zdraví pii práci pro osobrr zajišťrrjící výkon funkcc koordinátoÍa
BoZP- Doda\'atel současně doloží dok]ad o vztahu rnezi dodavatelen a osobou jejínž
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, např' čestné prohlášeni
o pmcovněprávníú či obdobném vz|abu' kopii smlouvy uzavřeDé se subdoda\'atelem
v souladu s ustanovenim $ 51 odst' 4 zákona apod' Společně s uzavřenou smlouvou
je dodavatel povinen předložit doklady subdoda\'atele v souladu s $ 51 odst' 4 ziíkona'

c) zada\'atol ncpožadrÚc'

Technické kvalifikační piedpok!ady podle s 56 odst' 2 zákona, prckáže dodavatcl:

seznamcm významných slrržeb poskynrrtých dodavatelem v posledních 3 letech
s uvedenímjejich fozsahu a doby poskýnutí-

Přílohou tohoto sezrlamu musi bý:

l. osvědčení vydané veřejnýŤ zadavatelen1. pokud byly sIužby poskytovány Veřejnenru
zadavateli, ncbo

2' osvědčení vydané jinorr osobou' pokud byly služby poskytovány jiné osobě než
Veře.jnému zadavateli. Íebo

3' smlour'a sjinou osobou a doklad o uskutečnění plnělií dodava|ele. není-li současně
moŽné osvědčelí podle bodll 2 od této osoby získat z dťl\'odů spočívajících rra její
stlaně'

Scznarn významlýlr slúeb, resp' osvědčení musí splňo\'at tato kritériaI

Uchazeč v posledních ] letech řídil nebo řídí (jako správce stavby ncbo tcclmichi dozol
investora) nejméně pět stavebních projektů obdobného' charaktenr (výstavba nebo
rekonstrrrkce kaDalizace, nebo výstavba či rekonstlukce Cov) s investičními náklady
\'e výši min' 200 mil' Kč,

- Uchazeč v posledních 3 letech řídil nebo řídí (lako správcc stavby ncbo tcchnicl.ý dozol
investora) mln. dva projekty obdobného charakter.u (výstavba nebo rekoDstrukce ČoV'
s kapacitou mio. 20 000 EO,

- Uchazcč provádčl výkon fuirkcc adrninistrátora dotačního titulu \'oblasti vodovodů a
kanalizací (např. dotace z MZe. MZP. MMR, Kra.iských úřadů, Íbndů EU' atd.) na min'
pěti dokonče[ých projekteclr vč' ko[ečného přiznání dotace a z toho budou m1n' dva
pro.jekty s ukončenou administrací 

'doia 
c c z oPŽP ve' zpracovanl'dok]adů k závčrcčnómu

vyhodnocení akce dle Směmice MZP.

j, ]V.r i.N l...iŤt| )



ll.

12.

Piipouští se' abyjedna stavba splňovala Yíce kdtérií.

Sezlmlll musí obsalovat názcv zakázký popis pieďDětu plněni, finančni objem v Kč bez
DPH a dobu plnění zakázky' Uchazeč do seznamu ke každé zakázce uvede koniakt na osobu,
u které si může zadavatel infomace ověřjt telefonickÝ kontakt.

V rámci prokázání splněrrí technických kvaliÍlkačníclr předpokladů dále uchazcč přcdloží
osvědčení o v2dě1á1í a odbomé kvalitikaci osob odpovědných za p!!\ylQ]{!i liisluýliqb
sluŽeb dodavatele; minimální írroveň pro splnění kvaliÍlkace je podlobně stanovena
v zadávací doklmentaci'

Splnění kvali|rkačniclr předpokladůje dodavatel oplávněn prokázat podle $ 62 odst' 3 zákorra
předloženín česfuého prohlášení, zjehoŽ obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační
předpoklady poŽado\'ané zadavateleD splňuje' Uchazeč, se kterým má bý rrzavřena snrlouva
podlc s 82 zákona' je povinen před jejim uzavřcním předloŽit zadavateli originály nebo
úředně ověřené kopie dokladťr prokazrrjíoích splnění kvaliťrkace. Nesplnéní této povinnosti se
po\'ažuje za neposky|n1utí součinnos|i k uzavření smlouvy ve smysiu LLstanovení $ 82 odst' 4
zákona'

Bližší údajejsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

PožadaYck zadavatcle na DoskYtnutí iistotY:

Zada\'atel v soul^du s us|anovením š 67 zákona požaduje k zajištění splnění povinností
uchazcčc poskýnutí jistoty vc \'ýši 98'000,- Kč (slovy: devadcsátosmtisíc korun čcslqich)'
Jistotu je uchazeč povinen poskýnout fonnou složení peněžní částky na účet zadavate]e nebo
poskýnutím bankovní záruky ncbo pojištění záruky'

Bližší údajejsou rrvedeny v zadávaci dokumentaci.

Podáni nabídkv:

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Nabídka bude zp].acována vpísemné folmě
v českérn jazyce a nebude obs.rhovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést
v omyl' Listiny a doklady r'jiném než českém jazyce brLdort doplněny úřednín překladem
do českého jazyka' Všec!1ny listy nabídky včctně příloh budott řádně očíslor'ány jcdnou
vzestupnou číselnou řadou' Nabídka bude předložena ve dvou vyhotoveních' z nichŽ jedno
bude označeno nápisem ''originál.. a další vyhotovení nápisem 

''Kopi€l.' 
oba výtisky budou

sanostatně plovázané šňůrkou (případně jinýn vhodnýn způsobem Zabezpečeny proti
nanipulaci sjednotlivýni listy Dabídky) vjedné obálce'

Nabídka bude zadavateli doručena v řádně uzavřené obálce označené nápisem
,,NEoTVÍRÁT" a názve]n veiejné zakázky ,,odborný technický dozor na stavbě zlepšení
vodohospodářské infÍastřuktuřy města Benešov.l, na které musi bý uvedena adresa. na niž
je možné zaslat oalámeni podle $ 71 odst' ó nebo 7 zákona.

I ;iTi;::;::.,r,,,i E il;";;:;i,.,..,", :::.;,,,,



Nabídlry jc nutno doručit zadávate|i do podatelny NIěÚ BenešoY, N{asarykovo náměstí
100' 256 0l Benešov, [ejpozději do 6.12.2012 do 13:00 hodin. Nabídky je možné donrčit
poštorr ncbo v placovl1ích drrech podávat osobně. Uřední hodirry podatelny jsou: Po,St 8:00
až l2:00 a ]3:00 až 17:00l Ut'Ct 8:00 až 12:00 a 13:00 až 14:00 a Pá 8:00 až 12:00 a 13:00
aŽ 13:30 hodin.

Bližší írdajejsou uvedeny v zadávaci dokumeDtaci'

13. Kritéria hodnocení nabídek:

Základním hodnotícín kritér.ierŤ pr.o zadání veie,jné zakázky jc €konomická výhodnost
nabidky.

Pro hodnocení nabídek zada\.atel slanovil tato dílčí k téria:

1' Cclková nabídková cena be7 DPH
2' Kvalita koncepce icšcní Veřejné zakázky

Způsob hodnocenije podrobnč popsán v zadávací dokurnentaci'

65%
35%

1,{.

15.

obchodní a plAtební podmínkY:

obchodní a platební podmínky jsou podrobrrě řešeny r' rrávrhu mandáh1í s]nlouvy (Viz
zadávací dokunlentace)'

Minimální doba. Do kterou ie uchazeč svou nabídkou Yázán:

Zadavatel stanor'uje podle $ 43 zákona ninimální dobu, po klelou ie uchazeč s\'ou nabídkou
vázfu na 90 dnú od posledního dne pro podiiní nabidek.

1ó. Další podmínkyi

Uchazeč nemá prá\'o na náhradu nákladťr spojených s ílčasti v Zadávacím irzcnl veiť,jné
zakázky' Nabídky se uchazečůrn nevracejí a zůstávají u zadavate]e jako součást dokumentace
o zadárí veřejné zakázky'

Ing' Jaroslav Hlavnička
staťosta města

I :i'J''El;i-:: .'::ri'r""


